[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2025 года

	№ 247/1352-5

	р.п. Усть-Абакан

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России

по многомандатным избирательным округам (пятимандатный избирательный округ № 1, четырехмандатный избирательный округ № 2, двухмандатный избирательный округ № 3)

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам (пятимандатный избирательный округ № 1, четырехмандатный избирательный округ № 2, двухмандатный избирательный округ № 3), в соответствии со статьей 24 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам (пятимандатный избирательный округ № 1, четырехмандатный избирательный округ № 2, двухмандатный избирательный округ № 3).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам (пятимандатный избирательный округ № 1, четырехмандатный избирательный округ № 2, двухмандатный избирательный округ № 3).

3. Направить представленные в Территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам (пятимандатный избирательный округ № 1, четырехмандатный избирательный округ № 2, двухмандатный избирательный округ № 3), включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
Председатель комиссии                                                               Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                                                О.В. Лемытская

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

 комиссии Усть-Абаканского района

от  15.07.2025 года  №247/1352-5
                           Список

заверен территориальной избирательной

  комиссией Усть-Абаканского района

                  15 июля 2025 года

    (постановление от 15.07.2025 года  №247/1352-5)

           СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета депутатов сельского поселения Весенненского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва
1. Бочаров Егор Валерьевич, дата рождения: «22» октября 1993 года; место рождения: С. БОГУЧАНЫ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства: Красноярский край, Богучанский район, село Богучаны; пятимандатный избирательный округ № 1.

2. Бурмашева Екатерина Романовна, дата рождения: «10» января 1997 года; место рождения: ГОР. КАНСК КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ; адрес места жительства: Красноярский край, город Красноярск; четырёхмандатный избирательный округ №2.

3. Васильев Константин Евгеньевич, дата рождения: «12»  февраля 1975 года; место рождения: ГОР. КРАСНОЯРСК; адрес места жительства: Красноярский край, город Красноярск; трёхмандатный избирательный округ №3.
[image: image1]